
www.stiebel-eltron.cz

ceník STIEBEL ELTRON 2011

 
!
 
"
#
$
%&
"
'
()
*
#
+
,
-
.
/

RYCHLOOHŘÍVAČE

CK 20 S, CKZ 20 S�euro
K�rychlému a�rovnoměrnému ohřevu místností, které není nutné trvale vytápět, jako jsou např. koupelny nebo domá-

cí dílny. Bezpečnostní snímač teploty s�automatickým resetem chrání před přehříváním.

Technické údaje
Typ CK 20 S CKZ 20 S

Elektrické připojení 1/N/PE~230 V 1/N/PE~230 V

Hmotnost 4,4 kg 4,4 kg

Barva alpská bílá alpská bílá

Rozsah nastavení 5-30 °C 5-30 °C

Kryti (IP) IP13B IP13B

CK 20 S
» Exkluzivní design s�moderním mírně zaobleným krytem

» Regulátor teploty z�boku, možnost plynulého nastavení

» Funkce ochrany před zamrznutím

» Tangenciální ventilátory s�tichým chodem

Obj. č. Typ Příkon Výška Šířka Hloubka Cena bez DPH

071793 CK 20 S 2,0 kW 460 mm 335 mm 123 mm 2�627,00 Kč

CK/CKZ 20 S

CKZ 20 S
» Exkluzivní design s�moderním mírně zaobleným krytem

» Regulátor teploty z�boku, možnost plynulého nastavení

» Funkce ochrany před zamrznutím

» Tangenciální ventilátory s�tichým chodem

» Elektromechanické spínací hodiny 24 hod (bez rezervy chodu)

Obj. č. Typ Příkon Výška Šířka Hloubka Cena bez DPH

071795 CKZ 20 S 2,0 kW 460 mm 335 mm 123 mm 3�672,00 Kč

PROTIZÁMRAZOVÁ OCHRANA

CFK 5 Protizámrazová ochrana
Konvektory CFK 5 chrání malé místnosti jako jsou koupelny, WC apod. před zamrznutím a�slouží k�základnímu tem-

perování.

» Plynulé nastavení regulátoru teploty

» Kovové těleso s�plastovými bočnicemi

Obj. č. Typ Příkon Výška Šířka Hloubka Cena bez DPH

073685 CFK 5 0.5 kW 387 mm 170 mm 110 mm 872,00 Kč

Technické údaje

Typ CFK 5

Elektrické připojení 1/N~230 V

Hmotnost 1,2 kg

Barva bílá

Rozsah nastavení 6-45 °C

Kryti (IP) IP20

Třída ochrany II

,0/12#2,.'()*#+,-./

43


